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INFORMES FINANCIEROS Y CONTABLES MENSUALES
BARRANQUILLA, DISTRITO ESPECIAL, INDUSTRIAL Y PORTUARIO

ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMONIO AGREGADO
SALDOS AL 31 DE MARZO DE 2020
MONEDA EN PESOS COLOMBIANOS

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS (COP)

o

VARIACION DEL PATRIMONIO

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMOP AL 31 MARZO DE 2020

INCREMENTO PATRIMONIAL
Capital fiscal
Resultados del ejercicio

3.530.034.555.151,48
456.699.481.925,64

ganancias por Beneficios Pos-empleos (341.297.912.558,57)

DISMINUCIONES

Resultados de ejercicios anteriores 45.248.675.550,07

impacto por transicion al nuevo marco Normati' -

PARTIDAS SIN VARIACION -

Representante Legal

JAIME PUMAREJO HEINS
C.C. 72.257.343

Secretario de Hacienda Distrital
GUSTAVO ROCHA PARA
C.C. 80.082.114

-360.130.659.502

AL 31 MARZO DE 2019

-619.778.626.266

3.530.034.555.151,48
705.012.184.276,57
30.168.011.356,21

259.647.966.764

-214.399.291.213,45

Contador

DORIS TORRES CASTILLO
C.C. 32.752.027

TP. No 91588-T



